
     
       

 
 
 

RANTASALMEN PUHALLINORKESTERIN TIEDOTUSLEHTI 
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AIKATAULU 

 
- keikka: Osuuspankin juhlat ke 15.9.2010  
- Orkesterilaisten vanhempainilta, erityisesti C-
orkesterilaisten vanhemmille to 23.9.2010 klo 18.30 
- Ihmekvintetin esiintyminen su 3.10.2010  
Eläkeliiton Itä-Savon piirin 35-vuotisjuhlassa kirkossa 
- Ruskatrööttä Kiteellä pe-su 8.-10.10.2010 
- Orkesteriyhdistyksen syyskokous ti 12.10. klo 19 
Tornadossa 
 

 
- Ihmekvintetin esiintyminen su 17.10.  
Hiismäen maamiesseuran juhlassa 
- A- ja B-orkesterien esiintyminen Stora Enson juhlassa 
Tornadossa ti 19.10.2010 klo 18 alkaen 
- Ihmekvintettikeikka Juvalla su 31.10.2010 
- Isänpäiväkonsertti su 14.11.2010 klo 18 
- mahdollisesti Joulukonsertti joulukuussa 
- Kevätleiri Varkaudessa 22.-23.1.2011 
- Euromusa 12.2.2011

UUSI C-ORKESTERI 
 
Tervetuloa uudet C-orkesterilaiset mukaan orkesterin toimintaan! Tämä Fermaatti -tiedote ilmestyy aina tarpeen 
mukaan, kun tiedotettavia asioita on ehtinyt kertyä sopivasti. Kannattaa osallistua myös vanhempainiltaamme to 
23.9.2010 klo 18.30 Tornadon kahviossa. 
 
C-orkesterin kokoonpano on muuten oikein mainio (24 soittajaa!), mutta orkesterin pohja, eli tuubansoittajat 
puuttuvat. Olisi erittäin tärkeää saada myös näihin instrumentteihin soittajat, joten mainostakaa puhallinharrastusta 
vielä tuntemillenne nuorille ja myös aikuisille! Orkesterilla on vielä kaksi tuubaa varastossa 
lainattavana/vuokrattavana soittajien käyttöön. On vielä muitakin vapaita soittopaikkoja ja soittimia: 2 käyrätorvea, 
alttotorvi, 2 saksofonia ja 2 klarinettia. Mukaan mahtuu vielä! 
 
ESIINTYMISASUT 
 
Uuden soittokauden alkaessa on syytä tarkistaa, että esiintymisasut ovat kunnossa. C- ja B-orkesterilaiset esiintyvät 
valkoisessa yläosassa ja mustassa alaosassa (housut/hame, mustat sukat ja kengät). Ensimmäisen kerran 
esiintymisasua tarvitsee C-orkesteri Isänpäiväkonsertissa marraskuussa ja B-orkesteri Stora Enson konsertissa 
lokakuussa. Ruskatröötän esiintyminen soitetaan omissa, vapaavalintaisissa esiintymisvaatteissa. 
 
A-orkesterin uudet soittajat saavat orkesteripuvut ja pukumaksupankkisiirrot tiistaina 7.9. harjoituksissa ja 
vanhojenkin soittajien pitää tarkistaa, onko puku vielä sopivan kokoinen! 15.9.2010 Osuuspankin juhlakonsertissa 
esiinnytään orkesteripuvuissa. Esiintymisasuihin liittyviin kysymyksiin vastailee edelleen pukuvastaavamme Päivi 
Koikkalainen-Rovamo, puh. 040-8211701. 
 
KESÄLEIRIKUVIA 
 
Onko teillä kesäleiriltä otettuja valokuvia? Olisi kiva saada päivitettyä nettisivujemme kuvagalleriaa, joten lähettäkää 
hyviä kesäleiriotoksia isompaan sähköpostiini: marja.ikonen78@gmail.com. Uudet (C-orkesterin) soittajat saavat 
kuvauslupalapun harjoituksissa – muistakaa näyttää kuvauslupalappua kotona, tarvitsemme kuvien julkaisuun luvan 
huoltajilta! 
 
 
 
 



 
OSUUSPANKIN JUHLAT KE 15.9.2010 
 
Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys on järjestämässä yhteistyössä Osuuspankin kanssa Osuuspankin 
juhlakonserttia Rantasalmen Keskuskoulun saliin 15.9.2010. Juhlakonsertteja pidetään kaksi: klo 14.00 ja klo 18.30. 
Aamu alkaa soittimien roudauksella Tornadosta (Salla Myllys vastuuhenkilönä) ja tuolien laittamisella koulun salissa 
(yläasteen orkesterisoittajat Marita Ilvosen johdolla). Lyömäsoittajat (Mauri, Aku, Antti ja Aino) laittavat soittimet 
kuntoon koulun salissa klo 9.00 alkaen. Risto Nyyssönen organisoi valaistuksen. Petteri Koskikallio toimii 
yleismiesjantusena ja on koko päivän ajan koululla. Orkesterin harjoitukset solisti Joonas Asikaisen kanssa ovat klo 
10.00-11.30, jonka jälkeen on koululounas. Konserttiin valmistaudutaan klo 13.30 (vaatteiden vaihto, viritys). Salla 
Myllys tiedottaa liikenteenohjaajille ja järj.valvojille työtehtävistä.  
 
Soittajat saavat pizzapäivällisen klo 16.00-17.30 Anatoliassa (OP tarjoaa), jonka jälkeen juhlakahvi Keskuskoululla 
klo 17.30-18.00. Klo 18.00 on jälleen valmistautuminen toiseen konserttiin (vaatteiden vaihto, viritys) ja toinen 
konsertti soitetaan klo 18.30-20.00. Toisen konsertin jälkeen tarvitaan paljon vanhempien apua, jotta soittimet, 
valolaitteet ym. saadaan roudattua Tornadoon ja sali siistiin kuntoon (tuolit takaisin ym.). Salla Myllys toimii 
autoilijoiden koordinoijana. Petteri Koskikalliolle pkoskikallio@gmail.com voi vielä ilmoittautua pianoroudauksiin, 
jotka tapahtuvat ti 14.9. klo 21.45 Tornado-Keskuskoulu ja ke 15.9. klo 20.00 jälkeen Keskuskoulu-Tornado. 
 
Soittajien vanhemmat ja muut konsertista kiinnostuneet voivat varata ilmaislippuja eli käsiohjelmia Osuuspankista! 
 
RUSKATRÖÖTTÄ 8.-10.10.2010 
 
Ruskatrööttään on ilmoittautunut 42-46 soittajaa (4 soittajaa vielä epävarmoja) ja Marjan lisäksi aikuisia huoltajia 
mukaan lähdössä ovat Suvi Korhonen, Ilpo Tossavainen, Mari Laiho, Pekka ja Anha Koivunoro ja ehkä Hanna 
Veijonen. Mukana on myös useita aikuissoittajia. Jos kaikkien lähdöt toteutuvat, otamme käyttöön 1-2 
henkilöautoa, jotta saamme koko porukan Kiteelle (bussissa on 52 paikkaa). Lisäksi voi olla, että jokunen uusi C-
orkesterilainen haluaa vielä ilmoittautua reissuun. Yhdistys kustantaa bussin ja huoltajien osallistumismaksut, 
soittajat maksavat osallistumismaksunsa 60€ itse – maksut maksetaan suoraan Kiteelle (selvitän, tuleeko sieltä 
pankkisiirrot, vai miten maksu tapahtuu). Yhdistys tukee leirille lähteviä perheitä siten, että osallistumismaksun 
maksamisen jälkeen voi lähettää rahastonhoitaja Esko Myllykselle esko.myllys@kuljetusmyllys.inet.fi sähköpostin, 
jossa on oma tilinumero, niin Esko hyvittää toisen, kolmannen jne. perheenjäsenen osallistumismaksusta puolet.  

 
Teemasäveltäjänä on Tuomas Holopainen, kapellimestareina Pertti Pekkanen, Anne Lehtomäki-Koskinen, Taina 
Viinisalo ja Ilpo Soikkeli. Ruskanuotteja on jaettu orkesteriharjoituksissa, kysy Marjalta, jos et ole saanut vielä 
omiasi! Oheisohjelmassa on mm. Joensuun opiskelijapuhallinorkesteri Rytmihäiriköiden hulvaton konsertti, D-
orkesterilaisten ja huoltajien päiväretki vesipuisto Aquaparkiin ja lauantai-illan leikkimielinen Tröötän Talent -
kilpailu osallistujaorkestereille. Myös Steely Wonder esiintyy lauantai-iltana! Ruskatrööttään lähtijöille tulee vielä 
lähempänä tapahtumaa tarkka infokirje mukaan otettavista tavaroista ja aikatauluista ym. 
 
SYYSKOKOUS 
 
Yhdistyksen syyskokous ti 12.10.2010 klo 19 Tornado-salissa.  
Tervetuloa mukaan suunnittelemaan tulevaa toimintaa ja valitsemaan luottamushenkilöitä! 

 
STORA ENSON KONSERTTI 19.10. 
 
Stora Enson konsertti siirtyi elokuulta lokakuulle. Uusi konserttiaika on ti 19.10. klo 18.00. A- ja B-orkesterien 
kenraaliharjoitukset konserttia varten pidetään 19.10. klo 15-17 (lyöjät paikalle klo 14.30) ja klo 17-18 pidetään 
ruokailu- ja vaatteidenvaihtotauko.  Konsertissa soitetaan kesäleirillä opittua ohjelmistoa ja myös uutta syksyllä 
harjoiteltavaa ohjelmistoa. B-orkesteri soittaa jotakin seuraavista: Huhtavelhon hovissa, Äpy kävelyllä, Yö autiolla 
vuorella, Mennään metsään!, Puuha-Pete, Summer Nights, Leija, Clarinet cookin´, 3C ROCK, Meet the Flintstones 
ja A-orkesteri jotakin seuraavista: Farmi-boogie, Aamu Lakeuksilla, Muuttuva Maaseutu, Balladi elokuvasta Klaani, 
Sininen ja valkoinen, Hevonen ja metsäpaarma, Toiset meistä, 7 x 7, Brazil, Tornado.  
 

t. MARJA 0400-995222  marja.ikonen@rantasalmi.fi 


